
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

l. Statutární město Brno, Dominikánské náměstí l, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Bmo-Kohoutovice,
se sídlem Časného 36, 623 00 Brno
zast.: Janou Pospíšilovou, vedoucí Odbom vnitrních věcí ÚMČMB Bmo-Kohoutovice
IČO: 44992785 11, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 20429621/0100
(dále jen „objednatel")

a

2. STOFCOM s.r.o., Žebětínská 821/70, 623 00 Brno
1C 25317083, DIČ CZ25317083
bankovní spojení: Fio banka, číslo účtu 2000609560/2010
(dále jen „dodavatel")

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 25.05.2022 objednávku č. 1122200232, jejímž předmětem byla
dodávka 23 kusů tabletu Lenovo TAB M8 8"HD/2GHz/2GB/32GB/An 9 iron grey (dále jen
objednávka).

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky má povinnost
uzavřenou objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
objednávky v registm smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění objednávky v registm smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve
znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané objednávky,
která tvoří pro tyto účely přílohu č. l této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
objednávkou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým



plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění vyplývající z objednávky byla splněna podle
sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky, se
tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní
přílohy č. l v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

m.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registm smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - objednávka č.1122200232 ze dne 25.05.2022

Objednatel

V Brně dne 06.09.2022

Dodavatel

V Brně dne 06.09.2022

Jana Pospíšilová
vedoucí Odboru vnitrních věcí

Ing. Ondřej Fiala
jednatel



.«
ť

t;í.-; l
S{{•i'•"m

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR VNITŘNÍCH VĚCÍ, BAŠNÉHO 36, 623 00 BRNO

VÁS DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

Stofcom s.r.o.
1C:25317083
e-mail:

VYŘIZUJE;

TEL:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

Polách Pavel

polach@kohoutovice.brno.cz

25.5.2022

OBJEDNÁVKA č. 1122200232

Objednávka tabletu
Objednáváme 23 kusů Lenová TAB MS 8"HD/2GHz/2GB/32GB/An 9 iron grey

Cena:

Termín:

63 452,00
17.06.2022

S pozdravem Pospíšilová Jana

Fakturační údaje:
Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současné adresa pro doručováni:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Baěného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis
předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena
zpět.

UMČ MB Bmo-Kohoutovice, Bašného 71/36, 623 00 Brno 23, E-mail: el.podatelna@kohoutovice.bmo.cz, ID datové schámky: x3gbyji


